
 1 

                       
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
              O P Ć I N A   K A P E L A 
                OPĆINSKI  NAČELNIK  
 

KLASA:     406-02/20-01/2 

URBROJ: 2103/02-01-20-1 

Kapela, 13. siječnja 2020.  
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17) i članka 49. Statuta Općine Kapela („Službeni glasnik Općine Kapela“, broj 

1/18), Općinski načelnik Općine Kapela dana 13. siječnja 2020. godine donosi 
 

PLAN NABAVE  

OPĆINE KAPELA ZA 2020. GODINU 
 

 

I.  

Općinski načelnik donosi Plan nabave za 2020. godinu za čiju realizaciju su sredstva planirana u Proračunu Općine Kapela za 2020. godinu.  

 

II.  

Plan nabave Općine Kapela za 2020. godinu temelji se na Proračunu Općine Kapela za 2020. godinu, a obuhvaća nabave čija je procijenjena vrijednost 

manja od 200.000,00 kn za nabavu roba i usluga, odnosno manja od 500.000,00 kn za nabavu radova i to kako slijedi:  

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave (najviše 

200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 
sporazum/narudžbenica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

JDN-1/2020 

Stručni nadzor 
za izgradnju 
poslovne zone 
dr. Franjo 
Tuđman 

71000000-8 113.500,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   



 2 

JDN-2/2020 

Materijali za 
održavanje 
cesta i usluge 
održavanja 
građevinskih 
objekata 

14210000-6 144.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   

JDN-3/2020 
Biciklističke 
staze, vidikovci  

45233162-2 32.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 1/2019 12/2019   

JDN-4/2020 Sakralni objekti 45212361-4 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 1/2019 12/2019   

JDN-5/2020 

Materijali za 
tekuće 
održavanje - 
mjesni odbori 

44912000-2 48.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 1/2019 12/2019   

JDN-6/2020 
Širokopojasni 
internet 

72000000-5 120.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   

JDN-7/2020 
Usluge 
promidžbe i 
informiranja  

79341000-6 22.400,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 1/2019 12/2019   

JDN-8/2020 
Odvjetnika i 
pravnog 
savjetovanja  

79100000-5 32.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   

JDN-9/2020 
Geodetsko-
katastarske 
usluge  

71355000-1 36.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 1/2019 12/2019   

JDN-10/2020 
Konzultantske 
usluge 

79900000-3 64.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 1/2019 12/2019   

JDN-11/2020 
Računalne 
usluge 

72611000-6 32.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   

JDN-12/2020 
Električna 
energija-javna 
rasvjeta  

09310000-5 144.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   

JDN-13/2020 

Materijal za 
održavanje 
vodopropusta i 
mostova  

45221000-2 24.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 1/2019 12/2019   



 3 

JDN-14/2020 

Usluge 
održavanja 
nerazvrstanih 
cesta, poljskih 
puteva i cesta 

45233141-9 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 1/2019 12/2019   

JDN-15/2020 

Materijal i 
dijelovi za 
održavanje 
javne rasvjete  

31500000-1 16.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 1/2019 12/2019   

JDN-16/2020 
Održavanje 
javne rasvjete  

50232000-0 24.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 1/2019 12/2019   

JDN-17/2020 Zimska služba 90620000-9 16.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 1/2019 12/2019   

JDN-18/2020 
Održavanje 
zelenih 
površina  

45112710-5 24.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   

JDN-19/2020 
Sklonište za 
životinje 

45223600-2 24.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 1/2019 12/2019   

JDN-20/2020 
Rekonstrukcija 
nerazvrstanih 
cesta 

45233222-1 480.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   

JDN-21/2020 

Društveni 
domovi- 
energetska 
obnova 
Poljančani, 
Jabučeta, 
Gornje Sredice i 
Gornji Mosti  

45454000-4 1.200.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   

JDN-22/2020 Park u Kapeli 45112711-2 20.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 1/2019 12/2019   

JDN-23/2020 

Nabava za 
zemljište za 
nogometno 
igralište 

70120000-8 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   

JDN-24/2020 
Građenje 
dječjeg vrtića 

45214100-1 400.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   



 4 

JDN-25/2020 Nabava bicikla 34430000-0 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   

JDN-26/2020 
Zaštita okoliša 
nabava kanti 

39224330-0 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   

JDN-27/2020 
Punionica  za 
elektro 
automobile 

31158100-9 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 1/2019 12/2019   

JDN-28/2020 
Projektiranje 
nerazvrstanih 
cesta 

71000000-8 32.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   

JDN-29/2020 
Uređenje 
dječjeg igrališta 

37535200-9 20.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 1/2019 12/2019   

JDN-30/2020 
Izgradnja javne 
rasvjete  

31527260-6 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   

JDN-31/2020 
Projekt za 
zgradu MO 
Šiptarima  

71000000-8 32.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   

JDN-32/2020 
Poslovni 
inkubator 
Jabučeta  

45213000-3 20.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 1/2019 12/2019   

JDN-33/2020 

Modernizacija 
nerazvrstanih 
cesta Visovi, 
Stari Skucani, 
Gornji Mosti 

45233222-1 1.120.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   

JDN-34/2020 Plinovod  45231200-7 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   

JDN-35/2020 
Izgradnja 
nogostupa u 
Kapeli 

45213316-1 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 1/2019 12/2019   

JDN-36/2020 

Građenje 
društvenog 
doma i centra 
za udruge 

45214100-1 400.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   

JDN-37/2020 
Fotonaponska 
elektrana  

45251100-2 80.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   



 5 

JDN-38/2020 
Energetska 
obnova doma 
Stara Diklenica 

45454000-4 460.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   

JDN-39/2020 

Izmjene i 
dopune 
prostornog 
plana 

71000000-8 16.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor 1/2019 12/2019   

JDN-40/2020 

Sportski i 
rekreacijski 
tereni - 
građenje 

45112720-8 16.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 1/2019 12/2019   

JDN-41/2020 

Usluge tekućeg 
i investicijskog 
održavanja 
društvenih 
domova 

50000000-5 40.000,00 
Postupak 
jednostavne 
nabave 

  NE Narudžbenica 1/2020 12/2020   

 

 

III. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom objave, a objaviti će se na službenim internetskim stranicama Općine Kapela i u Elektroničkom 

oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.  

 

 
             OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE KAPELA 

             Danijel Kovačec, ing. el. 


